Amicabilitas. Somneri Glossar. ad cal-
cem Hist. Scriptor. Anglic.

T AMAGHYR, Pretium virginitatis. Lo-
cum vide in Marcheta.

% AMAGIUS. [Gall, lieux d'aisance sur
un grand chemin. DIEF.]

AMADERE. Charta 69. inter Alaman.
Goldasti : Petivit, ut per precariam ei
prsestare deberemus, quod... ita fecimus
in ea rations, ut per annis singulis can-
sum exinde solvat 15. siclas de cervisia...
et in omni Zelga jornale unum arare, et
3. dies asecare, et 3. Amadere. Id est,
tres dies ad secandam, et 3. dies ad
colligendam messem dare teneatur.
Galli dicimus Amasser. [** Potius deme-
tere, falce desecare, a Germanico Ab-
mahen, unde Mad, Maht, Quantum per
diem foeniseca demetere potest. ADEL.]
* AMADRIADES, ATES. [Arbor, vel dea

arboris. DIEF.]
* AMAFRACTUS. [Anfractus. DIEF.]
| AMA6A6ARI, lidem qui Almugavari.

Chronicon Ferdinandi Regis CastellaB
inter Acta SS. Maii torn. 1. pag. 347. D :
Discimus autem ex Nicephoro Gregora...
Ronzerium Regis Aragonum Petri geni-
torem habuisse in exercitu suo mille Ama-
gabaros. quos Latini pedites appellant.

f AMAJORAMENTUM , Augmentum ,
Gall. Agrandissement. Archivum S. Vic-
toris Massil. Frejus n. 10: De Tribus
Ferraginis dant in Gonfanono cum Ama-
joramento, etc.

* Charta Matfredi Biter, episc. ann.
1092. inter Instr. torn. 6. Gall. Christ,
col. 132 : Et ipsum mansum... cum Ama-
joramento, quod factum est retro usque
tn ipso cemeterio.

AMAJORARE, Augere. Charta Guillelmi
D. Montispess. ann. 1103: Vicarius non
Amajorabit. nee, minorabit placita Mon-
tispessulani.

* Charta ann. 1060. ex Tabul. S. Viet.
Massil. : Si quis autem de nostris amicis
hominibus atque feminis, de qualicumque
loco sit, qui hanc donationem Amajora-
verit, etc. Charta ann. 1103: Vicarius
non Amajorabit nee minorabit placita
Montispessulani.

* AMAISAMENTDM, Datio ad censum
et servitium, seu reditum annuum et
perpetuum, emphiteosis, nostris Amase-
ment. Charta ann. 1283. in Chartul. eccl.
Lingon. fol. 164. r°: Guido Lingonensis
episcopus contulit in emphiteosim seu in
perpetuum Amaisamentum Petro, dicto
de Camera, Jaquetse uxori suss et eorum
heredibus... triginta jornalia terrse arabi-
lis. Vide infra Amoisonnamentum.

* AMAISIARE , ut infra Amasare 2.
Obituar. eccl. Lingon. ex Cod. reg. 5191.
fol. 80. v° : Beitrandus, dictus Clergenoz,
de Bordone dedit ecclesise Lingonensi. pro
anniversario suo annis singulis. quandam
domum suam, sitam in resorto de Culleyo
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Cothone, cum cuppis et aliis vasis neces-
sariis ad Amaisiandum vinum.